RESULTADO FINAL DO EDITAL 09/2022/CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.002760/2022-18
DOCUMENTO SEI Nº 1568641

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
– Campus Vilhena, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº. 540/REIT - CGAB/IFRO,
de 18 de março de 2019(SEI nº. 0505658), TORNA PÚBLICO, o Resultado Final a seleção de monitores
acadêmicos para o Projeto de Monitoria 2022 Curso Técnico em Edificações Integrado ao Ensino
Médio – Campus Vilhena, referente ao Edital Nº 9/2022/VLH - CGAB/IFRO, DE 31 DE MARÇO DE
2022 (SEI nº. 1551681).
1. RESULTADO FINAL
1.1. Relação do resultado para as vagas do Projeto de Monitoria de Edificação 2022, conforme
anexo documento SEI 1568516.
2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1.  Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Coordenação do Curso Técnico
Integrado em Edificações – IFRO/Campus Vilhena.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
18/04/2022, às 10:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1568641
e o código CRC 11D32C91.

Referência: Processo nº 23243.002760/2022-18 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1568641

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0